

Smoky Mountains BBQ Saus Hickory 2.5 kg

Smoky Mountains



BBQ Sauce Hickory 6x2.5 kg / Smoky Mountains

- Veganistisch

EAN:
8711648070998 (CE)
8719326297583 (HE)

Artikelnummer: LA71.1
TM: BE

Omschrijving

Dit is BBQ saus van de hoogste kwaliteit geproduceerd door het merk Smoky Mountains. Het recept van deze echte Amerikaanse saus komt uit een familie BBQ-receptenboek uit Tennessee, USA.

Bereiding

Deze saus is ideaal te gebruiken bij elke burger, hotdog, maar ook bij uw chicken wings, spare-ribs en steak. Het is ook nog eens 100% Allergeenvrij! Chef's Tip: Wist je dat de sauscombinatie BBQ Hickory en Cheddar Cheese saus echt fantastisch op een hamburger smaakt? 2 plakjes Bacon erbij en je hebt een top burger! Description Sauces BBQ américaines basées sur une recette familiale du Tennessee, aux États-Unis. Pour les hamburgers, les ailes de poulet, les spare-ribs et le steak. Sans allergène.

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: BBQ Sauce Hickory 6x2.5 kg / Smoky Mountains

Ingrediënten

Water, suiker, azijn (natuur), tomatenpuree, gemodificeerd zetmeel (aardappel), zout, gebrande suiker, kruiden en specerijen (zwarte peper, knoflookpoeder, piment), rookaroma, conserveermiddel (E202)

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Smoky Mountains BBQ Saus Hickory 2.5 kg

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
glutenbevattende granen	-	pinda's	-	pistachenoten	-
tarwe	-	soja	-	macadamianoten	-
rogge	-	melk	-	selderij	-
gerst	-	noten	-	mosterd	-
haver	-	amandelen	-	sesam	-
spelt	-	hazelnoten	-	sulfiet (E220 - E228)	-
khorasantarwe	-	walnoten	-	lupine	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-	weekdieren	-
ei	-	pecannoten	-		
vis	-	paranoten	-		
-					

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	660 / 155
Vetten	0.1 g
waarvan verzadigde vetzuren	0 g
Koolhydraten	38.4 g
waarvan suikers	34 g
Vezels	0.5 g
Eiwitten	0.5 g
Zout	2 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Veganistisch	Ja Veganistisch

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	koel		9 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	koel		30 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	-		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	Onderaan het etiket		

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8711648070998 - Smoky Mountains BBQ Saus Hickory 2.5 kg

Handelseenheid - 8719326297583 - Smoky Mountains BBQ Hickory 6x2.5 kg

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Smoky Mountains BBQ Saus Hickory 2.5 kg
Korte naam	
EAN	8711648070998
Artikelnummer fabrikant	LA71.1
Intrastat-code	21039090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	verpakking (107mm x 130mm x 240mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	2.5 kg
Netto gewicht	2.5 kg
Bruto gewicht	2.6 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	8719326297583
Artikelnummer fabrikant	LA71
Verpakking (LxBxH)	verpakking (400mm x 220mm x 250mm)
Netto gewicht	15 kg
Bruto gewicht	15.6 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (800mm x 1200mm x 1440mm)
Netto gewicht	600 kg
Bruto gewicht	634 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	40
Dozen per laag	10
Aantal lagen op pallet	4

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

verpakking (107mm x 130mm x 240mm)

Onbekend	0
----------	---

verpakking (400mm x 220mm x 250mm)

Golfkarton	0
------------	---

euro pallet (800mm x 1200mm x 1440mm)

Onbekend	0
----------	---

Contactgegevens

LA Streetfood

Hanzeweg 45K, 7418AV Deventer

Consumenten service

www.la-streetfood.com

info@la-streetfood.com

+31570763111

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-12-13 door de producent.

v1.5.3 prodpp1696210dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).